 



 	
	    
    
    
    
    	
        
        	
            	
				
					[image: logo]

				

				
				
					
					

					
					
						
							    	
							
								
								
								
							
						

						
						
								Úvod
	O nás
	Partneři a manažeři
	Externí spolupráce
	Činnost rozhodců
	Mediace



	Soukromý sektor
	Obchodně-právní vztahy
	Fúze & akvizice
	Nemovitosti
	Pracovní právo
	Spory, arbitráž
	Právo duševního vlastnictví
	Hospodářská soutěž
	Due diligence
	Obchodní smlouvy
	Retail / Ochrana spotřebitele



	Veřejný sektor
	Veřejné zakázky
	Financování sociálních služeb
	Výzkum, vývoj a inovace
	Veřejná podpora
	Fondy EU a další programy podpor
	Public Private Partnership



	Aktuality
	Kontakt
	[image: English]

	
						Search for:Search Button




						

					
					
                    					
					
												
						
							Contact Us
						

												                        
						
							
								
								Call US Today!								(+420) 296 325 235
							

						

											

                    				

				
            

        

        
        
		
        
            
                
                
                    					[image: logo]                	                

                
                
                    
                    
                        
                    
					
					
					
						                        
						
						

						
					

					
                

            

        

    
		
        
            

            

            
            
                
					                        [image: logo]                                    

                

            
        

	
    
    		
        	
	
    
    	
			Stránku jsme nenašli...

        

    
    
            
        
    
    
        
            
                
				404				

                
				Tady už ani advokát nepomůže...				

                
				Je nám to moc líto, ale požadovaný obsah tady není... 
Zkuste se prosím vrátit na úvodní stránku, anebo zkuste požadovaný obsah vyhledat.				

                                
				Zpátky na úvod
				
                            

        

    
    
     




	
		
    
		        
        	
            
				
				

            	
                	      		
			
            
                
                    [image: Awesome Image]
                

                

                
                
                                    
    			


	                            

                        
        

Další odkazy
	Právní informace
	Ochrana osobních údajů
	Mapa webu




      		
			
                Kontakty
                	
                        
                        (+420) 296 325 235
                    
	
                        
                        recepce@holec-advokati.cz
                    
	
                        
                        Radlická 1c/3185, 
 150 00 Praha 5                    


            

            
        

JAK VÁM MŮŽEME POMOCI?


    
        
            
            
        

    




				

			

		

		        
			
				Copyright © 2021 - Holec, Zuska & Partneři. Všechna práva vyhrazena

			

		

	
	







	error: 

	
		



















